tenoribus existant per que presentibus non expressa vel totaliter non inserta effectus earum impediti valeat quomolibet vel differti et de quibus quocumque totis tenoribus de verbo ad verbum habenda sit in nostris litteris mentione specialis. que quo ad hoc volumus eis nullatenus suffragari. Volumus autem quod Archidiaconus et Commissarius siue deputandi predicti in premissorum executione ordinatum locorum aut eorum officialium vicariorum et loca tenentium auxilium consilium vel fauorem requirere. Et quod illi cum sic requisiti fuerint per premissorum votum executionem in virtute sancte obedientie et prestati per eosdem ordinarios eidem sedi in eorum promotionibus iuramenti. ac sub alijs penis supradictis se promptos et fauorabiles exhibere teneantur ita ut exinde quod nos et sedem predictam possint non immerito commendari. Et quia difficile foret presentibus litteras ad singula que loca in quibus expediens fuerit deferre. Etiam volumus ac motu et scientia similibus decernimus quod illarum transsumptis manu publici Notarii rogati subscriptis et Sigillo Archidiaconi aut Commissariorum seu deputandorum predictorum vel alicuius prelati. aut alterius persone ecclesiastice in dignitate constitute iuxta eorum voluntatem munitis. ac similiter professionalibus presentium vigore per Archidiaconum Commissarios et subdelegandos predictos ac ipsorum quolibet siue in membranis siue in papiro etiam per impressionem facta et scripta fuerint. cum eorum etiam Sigillo munitis concedendis. ea pro suis fides exhiberet in iudicio et extra indubia adhibeatur. que presentibus quas post annum cum dimidio a festo Purificationis beate Marie virginis proxime venuro inchoandum minime valere significamus. si essent exhibite vel ostense. ac confessionalibus ipsis si sub bulla nostra emanarent. ut moris est adhiberetur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis / largitionis / derogationis / onerationis / voluntatis / declarationis / indulgentiarum / ordinationis / inhibitionis / ratificationis / precepti / mandati / decreti et significationis infringere. vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit / indignationem omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Rome apud sanctum Petrum Anno incarnationis dominice Millesimoquadringentesimo octuagesimo octavo. Tertio Idibus Decembris Pontificatus nostri Anno Quinto.